
 

 

UCHWAŁA NR IX/72/2015 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 17 marca 2015 roku 

w sprawie utworzenia na obszarze Miasta Nowego Sącza odrębnych obwodów głosowania, określenia ich 

numerów oraz siedzib 

Na podstawie art. 12 § 4 § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r., Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2015 r., tworzy się odrębne obwody głosowania w szpitalu, zakładach pomocy społecznej oraz w zakładzie 

karnym na obszarze Miasta Nowego Sącza - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na uchwałę Rady Miasta Nowego Sącza wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania uchwały 

do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń, 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Cisoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 1896



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/72/2015 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 marca 2015 r. 

Odrębne obwody głosowania na terenie Miasta Nowego Sącza 

Nr 

obwodu 

  

Granice obwodu 

  
Siedziba 

  

48 

  

Dom Pomocy Społecznej 

  

Dom Pomocy Społecznej 

ul. E. Plater 20 

  

49 

  

Dom Pomocy Społecznej 

  

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Nawojowska 155 

  

50 

  

Dom Pomocy Społecznej 

  

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Nawojowska 159 

  

51 

  

Szpital Specjalistyczny 

im. J. Śniadeckiego 

  

Szpital Specjalistyczny 

ul. Młyńska 5 

  

52 

  

Zakład Karny 

  

Zakład Karny 

ul. Pijarska 1 

  

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Cisoń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1896


		2015-03-31T14:47:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




